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C 187/48

Begäran om förhandsavgörande framställd av Kúria (Ungern) den 27 mars 2019 — EUROVIA 
Ipari, Kereskedelmi, Szállítmányozási és Idegenforgalmi Kft. mot Nemzeti Adó- és Vámhivatal 
Fellebbviteli Igazgatósága

(Mål C-258/19)

(2019/C 187/52)

Rättegångsspråk: ungerska

Hänskjutande domstol

Kúria

Parter i det nationella målet

Klagande: EUROVIA Ipari, Kereskedelmi, Szállítmányozási és Idegenforgalmi Kft.

Motpart: Nemzeti Adó- és Vámhivatal Fellebbviteli Igazgatósága

Tolkningsfrågor

1)

Strider det mot principen om skatteneutralitet och mot de formella villkoren för rätten till avdrag för 
mervärdesskatt att en medlemsstat tillämpar en praxis som innebär att det endast är den tidpunkt 
då skattskyldigheten inträder som beaktas när det gäller utövandet av nämnda avdragsrätt och att 
det därvid inte tas någon hänsyn till att det uppstod en civilrättslig tvist mellan parterna angående 
omfattningen av genomförandet som avgjordes av domstol, och att fakturan inte utfärdades förrän 
efter det att domstolen meddelat en dom med laga kraft?

2)

Om frågan besvaras jakande, är det då möjligt att överskrida fristen för att utöva rätten till avdrag 
för mervärdesskatt, vilken enligt medlemsstatens lagstiftning löper under fem år från och med den 
tidpunkt då tjänsterna tillhandahölls?

3)

Om frågan besvaras jakande, påverkas då utövandet av avdragsrätten av att mottagaren av 
fakturan i det aktuella målet fram till det att entreprenören inledde ett utsökningsförfarande 
underlät att utge den ersättning som entreprenören hade rätt till enligt den lagakraftvunna domen, 
vilket var skälet till att fakturan inte kunde utfärdas förrän efter det att fristen för att utöva 



avdragsrätten löpt ut?


